edmara c-Municipal carigüi
Estado de Sào Paulo

REQUERIMENTO N°  3 v / 1 9
Adiamento, por 22 dias, da discussão e votação do PROJETO

DE LEI N° 169/2018 — DISPÕE SOBRE A OBRIGATORIEDADE DAS

INSTITUIÇÕES PERTENCENTES AO TERCEIRO SETOR A PRESTAREM

CONTAS À CÂMARA MUNICIPAL DE BIRIGUI, NA FORMA QUE ESPECIFICA "

Senhor Presidente:

Respeitadas as formalidades de estilo, ouvido o

Plenário, REQUEREMOS a Vossa Excelência o adiamento por 22 (vinte e

dois) dias, da discussão e votação do Projeto de LEI N° 169/2018 — DISPÕE

SOBRE A OBRIGATORIEDADE DAS INSTITUIÇÕES PERTENCENTES AO

TERCEIRO SETOR A PRESTAREM CONTAS À CÂMARA MUNICIPAL DE

BIRIGUI, NA FORMA QUE ESPECIFICA. devendo retornar a matéria à pauta de

deliberações de sessão ordinária do dia 6 de março de 2.019.

Câmara Municipal de Birigüi,
Em 12 de fevereiro de 2.019.

Câmara Municipal de Birigüi - SP

IL1\111$1111111
PROTOCOLO GERAL 3221201

Data: 1210212019 - Horário: 09: 9
Legislativo - REQ 35/2019,

4 -- 2 (-ex
JO É LUIS BUCHALLA,

VEREADOR.